
                                                     Regionų plėtros planų rengimo

                                                     metodikos

                                                     5 priedas

REGIONO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

1 lentelė. Regiono plėtros plano SSGG lentelėje nurodytų veiksnių pokyčių įvertinimas.
Veiksniai Veiksnių pokyčių vertinimas*

1.

...

1.

...

1.

...

1.

...

Galimybės

Grėsmės

Stiprybės

Silpnybės

* Veiksnių pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį, regiono plėtros plano įgyvendinimo įtaka veiksnių 

pokyčiams.



Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

5 priedas

REGIONO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

2 lentelė. Regiono plėtros plano įgyvendinimo rezultatai.

1. Prioritetas:

1.1. Tikslas: 

Efekto vertinimo 

kriterijus:

1.1.1. Uždavinys: 

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus:

1.1.1.1. Priemonė: 

Produkto 

vertinimo 

kriterijus:

...

1.1.1.2. Priemonė: 

...

...

....

Pastabos, paaiškinimai
Kodas

Pavadinimas, 

mato vnt.

Vertinimo kriterijus

Nr.

Prioritetas, 

tikslas, 

uždavinys, 

priemonė

Priemonių įgyvendinimas (Eur)

Iš viso 

Išmokėtas 

finansavimas 

(iš valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ar kitų 

finansavimo 

šaltinių)

Išmokėtos 

pareiškėjo / 

projekto 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

Pasiekta  

reikšmė

Planuojama 

pasiekti  

reikšmė

Priemonei įgyvendinti numatytos lėšos (Eur)

Iš viso 

Planuojamas 

skirti 

finansavimas 

(iš valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ar kitų 

finansavimo 

šaltinių)

Planuojamos 

skirti 

pareiškėjo / 

projekto 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos



Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

5 priedas

Iš viso 

Finansavim

as iš ES 

investicijų 

ar kitų 

tarptautini

ų 

finansavim

o šaltinių

Finansavim

as iš 

valstybės 

biudžeto

Pareiškėjo 

/ projekto 

vykdytojo  

ir 

partnerio (-

ių) lėšos

Iš viso 

Finansavi

mas iš ES 
investicijų 

ar kitų 
tarptautini

ų 

finansavim
o šaltinių

Finansavi

mas iš 
valstybės 
biudžeto

Pareiškėjo 
/ projekto 

vykdytojo  
ir 

partnerio (-

ių) lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Prioritetas:

Tikslas: 

Uždavinys: 

Priemonė: 

Priemonė: 

* pateikiama informacija iš regiono plėtros plano ir regiono plėtros tarybos sprendimo, kuriuo projektas pripažintas regioninės svarbos projektu

Preliminari projekto investicijų vertė (Eur)

Projekto 

pavadinimas

Pareiškėjas 

/ projekto 

vykdytojas

Pradžia 

(metai)

Pabaiga 

(metai)

REGIONO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
3 lentelė. Regioninės svarbos projektų įgyvendinimo pažanga

Projekto įgyvendinimo 

rezultatai

Padarytų investicijų įgyvendinant projektą vertė 

(Eur)

Informacija apie projekto  veiklų 

įgyvendinimo eigą, pasiektus rezultatus

Informacija apie regioninės svarbos projekto įgyvendinimą

Informacija apie tai, ar nustatyta rizikų, kad 

projektas nebeatitiks kriterijų, kuriais 

remdamasi regiono plėtros taryba projektą 

pripažino regioninės svarbos projektu, ir 

veiksmus, kurių regiono plėtros taryba ėmėsi ar 

planuoja imtis nustatytoms rizikoms panaikinti 

ar sumažinti 

Informacija apie regioninės svarbos projektą*


	707723469020218.xlsx

